WACKER
NEUSON
all it Takes!

RD24e-100

Elektricky tandemovy valec

PohodIné, ucinné a bezemisni

RD24e ma elektricky pohanénou vibracni nebo oscilacni jednotku.
Zhutrfiovaci prace Ize proto provadét bez emisi, aniz by doslo ke
snizeni vykonu. TFibodovy kyvny kloub zajistuje rovnomérné
rozlozeni hmotnosti s optimalni ovladatelnosti a jizdni stabilitou.
UzZivatel téZi z intuitivniho ovladani a komplexniho pohledu na
oblast hutnéni. Kompaktni rozméry délaji z RD24e vSestranného

pomocnika na stavenisti.

Hlavni prednosti
m 7adné emise vyfukovych plynd
® Jednoduchy koncept ovladani

m Velké zorné pole, kompaktni konstrukce

Technické udaje

mechanické udaje o vykonu

Stoupavost 30,0 %
Stoupavost max. (bez Vibrace) 40,0 %
Jizdni rychlost 0,0 - 8,0 km/h
Statické zatizeni vedeni (vpredu) 130,40 kg/mm

Zatizeni vedeni s urovni vibraci | 498,00 kg/mm

(vzadu)

Zatizeni vedeni s Urovni vibraci Il 357,10 kg/mm
(vzadu)

Hutnici sila | (vpredu) 49 kN
Hutnici sila Il (vpredu) 35 kN
Hutnici sila | (vzadu) 49 kN
Hutnici sila Il (vzadu) 35 kN
Vibracni sila | (vpredu) 65,0 Hz
Vibracni frekvence Il (vpredu) 51,0 Hz
Vibracni frekvence | (vzadu) 65,0 Hz
Vibracni frekvence Il (vzadu) 51,0 Hz
Amplituda stupen | (vpredu) 0,5000 mm
Amplituda stupen Il (vpredu) 0,5100 mm
Amplituda stupen Il (vzadu) 0,5100 mm

Odstrediva sila stupen | (vpredu) 36 kN

Odstrediva sila stupen | (vzadu) 36 kN
mechanické udaje

Délka 2.530,0 mm

Sitka 1.110,0 mm

Provozni hmotnost

Vlastni hmotnost

Pripustna celkova hmotnost
Presah vpravo

Presah vlevo

Pracovni sitka

Stred svétlé vysky
Polomér otoceni (vnitfni)
Provozni hmotnost s ROPS
Vzdalenost od stfedu
Provozni hmotnost max.
Svétla vyska (vlevo)

Svétla vyska (vpravo)

Hmotnost v nenaloZzeném stavu s
ROPS

Polomér otaceni vnéjsi

Sitka bandéaze (vpredu)

Sitka bandaze (vzadu)

Primér bandaze (vpredu)

Primér bandaze (vzadu)

Site bandaze (vpredu)
Enviromentalni parametry

Zvukovy vykon LWA, méreny

Zvukovy vykon LWA, garantovany

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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2.615,0 KG
2.450,0 KG
2.710,0 KG
55,0 mm
55,0 mm
1.000,0 mm
280,0 mm
2.470,0 mm
2.615,0 KG
1.700,0 mm
3.000,00 KG
570,0 mm
570,0 mm
2.450,0 KG
3.470,0 mm
1.000,0 mm
1.000,0 mm
720,0 mm
720,0 mm

15,0 mm

99,0 dB(A)

104,0 dB(A)


http://www.wackerneuson.com/
http://www.wackerneuson.com/

Provozni latky Podvozek

Objem nadrze na vodu 180,0 L Vykyvny thel +/- 8,0°

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGzZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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